Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SE PENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oserii garmondii 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicar

Sorsorii nefrancați nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămît.

Nr. 140.

Luni, Marți 23 Iunie (5 Iulie).

1886.

Din cauza S-tei sârbătorii de mîne, diarulul nu va apăre pînă Mercuri.

Nou abonamentu

la

„Gazeta Transilvaniei“.

Cu 1 Iulie 1886 st. v., se va începe un nou abonamentu, la care invităm pe toți onorații amici și sprijinitori ai foiei noastre.

Prețul Abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria: